

---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 102125939

---

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.682,08 RON - 1.682,08 RON

---

Descriere: 1 PLICURI BURDUF BUC 100 2.10 210.00 39.90 2 PLICURI MARI BUC 100 0.68 68.00 12.92 3 PLICURI MIJLOCII BUC 200 0.30 60.00 11.40 4 PLICURI MICI BUC 100 0.17 17.00 3.23 5 HARTIE COPIATOR A4 TOP 25 23.53 588.25 111.77 6 DOSAR PVC BUC 200 0.84 168.00 31.92 7 FOLIE PROTECTIE GROASA BUC 250 0.84 210.00 39.90 8 PIX GEL BUC 24 2.95 70.80 13.45 9 BIBLORAFI PVC BUC 20 12.61 252.20 47.92 10 CAPSATOR BUC 1 37.82 37.82 7.19

---